

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG608660
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-21T22:55:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 MANUEL DIAZ NUM. 125
 COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	88606	57014	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167180003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	30	263.53	121622	36.76+11		148.33	4,449.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,449.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 711.98														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4			C	15	458.55	121622	39.99+11		244.92	3,673.80
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,673.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 587.81														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
45														
8,123.70														
TOTAL IVA 16:														
1,299.79														
TOTAL VENTA:														
9,423.49														

(NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 49/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DE8AA81E-AAC5-4FB6-A302-D742BE58F78E
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eD6j3EJCdrdutHk8MtWmoRok5H4DgyIv6onEw8IVIXcKBT3NIukeNf3ida0Jny/TYYTLnfIjCUANpmDXD08b/pZd10QzAaQTVdlr3tr17kMAQCLXWVYNNrjdsMvoACwK3zzfIsit
 +gPCzJqqmwigIBq/w6qFXjZubDLG
 +bRg902pJBJVOCCL1E5Lx/awDjeXfEF6bAbo8dcjj0T/dhbfwMHDJ7N8g8KC6aDK6joYqrHtBMTaIDosJb7oYFv7gKRcGvCQyYkigIxs6j8BS0LPTQLth2mAh5JEtD0AfZor4AD/x29WPNp5fclGxJBqJ
 zS7Ye2wIoVYadbsg+MLc8nVDjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cWQNCSubBfVZI/AiKcVf2D4bs2XZH96oCFMTtiYWuoNxjanL5hS
 +v3Dy2002uPj8R2tu310bV//arF16qXM2epFtajKS7T0ahUwuzt91tBTafLCRE9XtElq70QW2TXck4o3srPNZJh94wr2hIS9IE4Lb/IPPxrirhYIxlwEJwMni/iYYsmKsBdUmh56wz7Dc8z4IK0vJJJe:
 EUdVt1rwm07S8o3xNteK5h9s5v/b8AOy8WbD7ICuv7tZ7rPx5g03ha0I8B6gRK0w/aof770N+M6m3aP9tmv073j7So8Ilk9eazNxdDyGEkwjw3V5hPS9KCaQVN9G0DuukgibubQrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DE8AA81E-AAC5-4FB6-A302-D742BE58F78E|2021-08-21T22:57:17|EEL961104G96|

eD6j3EJCdrdutHk8MtWmoRok5H4DgyIv6onEw8IVIXcKBT3NIukeNf3ida0Jny/TYYTLnfIjCUANpmDXD08b/pZd10QzAaQTVdlr3tr17kMAQCLXWVYNNrjdsMvoACwK3zzfIsit
 +gPCzJqqmwigIBq/w6qFXjZubDLG
 +bRg902pJBJVOCCL1E5Lx/awDjeXfEF6bAbo8dcjj0T/dhbfwMHDJ7N8g8KC6aDK6joYqrHtBMTaIDosJb7oYFv7gKRcGvCQyYkigIxs6j8BS0LPTQLth2mAh5JEtD0AfZor4AD/x29WPNp5fclGxJBqJ
 zS7Ye2wIoVYadbsg+MLc8nVDjg==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-21T22:57:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129821
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

